
 
 

 

 

GIUDICE DI PACE DI LECCE 

 

Il Giudice Avv. Antonella Santoro 

 

Ritenuto che il 22.10.2020 il Giudice celebrerà udienza penale  

DISPONE 

Il rinvio d’ufficio dell’udienza civile del 22.10.2021 al 28.10.2021. 

Lecce 1 ottobre 2021 

Il Giudice di Pace 

Avv. Antonella Santoro 

 


